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Międzynarodowe zawody w skokach przez przeszkody i
powożeniu – 4Foulee Zielona Góra
Do 26 kwietnia na hipodromie WOSiR Drzonków rozegrywane są międzynarodowe zawody w
skokach przez przeszkody i powożeniu – 4Foulee Zielona Góra. Podczas czterech dni zawodów
rozegranych zostanie 20 konkursów na poziomie od 110 do 145 cm, a dwa z nich zaliczane będą
do światowego rankingu. To piątkowy konkurs Speed Masters na punkty i czas oraz niedzielne
4Foulee Grand Prix z rozgrywką. Atrakcją sobotniego wieczoru będzie widowiskowy Music Night
Challenge – skokowy konkurs ze zwycięską rundą, w którym najlepsza dwunastka powalczy o
zwycięstwo startując pod sztucznym oświetleniem oraz zmagania w bardzo emocjonującym
powożeniu zaprzęgami parokonnymi. Emocji nie zabraknie też w takich konkursach jak Energys
Young Talent dla młodych koni oraz Memoriale Pauliny Kopacz – dwufazowym finale Małej
Rundy. Pula nagród całej imprezy to 92 700 euro. Na starcie staną reprezentanci 12 krajów:
Belgii, Chorwacji, Czech, Estonii, Finlandii, Niemiec, Węgier, Łotwy, Litwy, Holandii, Polski i USA.
Wśród gości zza granicy znajdują się zwycięzcy poprzednich konkursów Grand Prix, tacy jak
Litwin Andrius Petrovas czy Niemiec Michael Kölz. Publiczność będzie mogła oglądać przejazdy
Łotysza – dwukrotnego olimpijczyka Kristapsa Neretnieksa, sklasyfikowanego na 88 miejscu w
światowym rankingu, mistrza Litwy Matasa Petraitisa, czy dwukrotnego zwycięzcy prestiżowego
konkursu Derby w Hamburgu – Niemca Marvina Jüngela. Łącznie w Drzonkowie powalczy aż 27
zawodników, którzy w swojej karierze wygrywali konkursy zaliczane do światowego rankingu. Nie
zabraknie najlepszych Polaków, na czele z liderem rankingu PZJ Jarosławem Skrzyczyńskim oraz
mistrzem kraju Maksymilianem Wechtą. Z krajowego Top Ten wystartują też Krzysztof
Ludwiczak, Marek Lewicki, Hubert Polowczyk, Mściwoj Kiecoń i Dawid Kubiak. Powalczą też
mający na swoim koncie zwycięstwa w konkursach zaliczanych do światowego rankingu Łukasz
Koza, Aleksandra Kierznowska, Daria Kobiernik, Przemysław Konopacki, Tomasz Miśkiewicz,
Adam Nicpoń czy Marek Wacławik. Na kibiców czekają sportowe emocje na najwyższym
poziomie, a także strefa Food Trucków oraz strefa Hobby Horse. Wstęp na wydarzenie jest
bezpłatny. Współorganizatorami imprezy są: Klub Sportowy Jumping Events, WOSiR Drzonków i
Tarant Events. Program – najważniejsze wydarzenia: Piątek, 24.04.2026 16.00 – Speed Masters
Sobota, 25.04.2026 15.00 – Finał Średniej Rundy, Joker Cup 20.30 - Music Night Challenge – skoki
i zaprzęgi Niedziela, 26.04.2026 11.00 – Memoriał Pauliny Kopacz 14.00 – Grand Prix Pełny
program, listy startowe i wyniki dostępne będą na stronie:
https://livejumping.com/ap/event/16282/competitions Transmisja na żywo:
https://tylkoskoki.pl/ts-tv/9012-4foulee-zielona-gora-2026-livestream.html Foto - Zdjęcie
zwycięskiej pary zeszłorocznego Grand Prix - Jarosława Skrzyczyńskiego i konia Komboy.
Autorką zdjęcia jest Marta Flatow.
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